

## SCHEDULE OF REQUIREMENT

The supplies shall be delivered in accordance with the subsequent Purchase Orders to be issued by the OGDCL as per following schedule of requirements: -

a) Delivery period is 20 days after issuance of work order. The specification of medical equipment is as follows;

Sr. No	Item	Required No.	Estimated cost per Unit Rs.	Estimated cost Rs.	Specification
1	Officer table	04	20,785	83,140	a) Matt Polish b) Size:5 x 3 feet
2	Officer chairs	04	18,340	73,360	a) Revolving with High Back b) Comfortable neck rest c) Cushioned padded armrests d) Adjustable height e) Best Quality
3	Guest Chairs (Imported)	12	8,559	102,708	a) Padded Seat b) Padded Back c) Leatherette Upholstery d) Chrome-plated Iron Frame e) Foam Padded Arm Rests
4	Waiting Chairs	06	18,951	113,706	a) Stainless steel b) 3-Piece Set c) 33 Kg Weight
5	Fridge (for medicines) (Orient or equivalent)	01	69,700	69,700	a) 10 CUFT
6	Water dispenser	02	33,600	67,200	a) 3 tabs: Cold, Hot, Normal
7	Air conditions (Orient or equivalent)	04	129,600	518,400	a) 1.5 Ton b) DC Inverter
8	Almira (for Record & Medicines)	02	24,453	48,906	a) Best Quality b) Wooden
9	Wooden Racks for medicines	02	14,672	29,344	a) Best Quality Lamination
10	Desktop computer (with accessories) (Dell or Equivalent)	01	133,300	133,300	a) Core i5 b) 10 <sup>th</sup> Generation c) 4 GB RAM d) 1TB FIDD e) USB Key board & Mouse f) Dell LED EI 916HV
11	Printer (HP-12W or equivalent)	01	46,460	46,460	a) Print Speed-up to 18 ppm b) Duplex Printing: No c) Print Resolution: Up to 600 x 600 d) Wireless Capability: Yes e) No. Of Cartridge: Black f) USB Port: Yes g) Dimension: 13.7 x 16.2 x 9.0 inches h) Weight: 5.2 kg
12	Wall clocks (Imported)	04	3,668	14,672	a) Round b) 12 inches' diameter
13	Mosquito Killer Machine (8x8)	04	15,900	63,600	a) 220-240 V Ultraviolet tube b) Easy to replace tube c) High quality electronic
14	Curtains	28	6,113	171,150	a) For 07 Room x 02 Windows b) Pakistani Fabric plus Stitching etc.
15	Small Tables (for staff)	04	13,450	53,800	a) 4 x 2 feet b) MDF laminated top c) 1/2 Polish
<b>Total:</b>				<b>1,589,446</b>	

## **Terms & Conditions:**

Following terms and conditions will apply;

- 1) The offers shall be accepted only with original bidding documents, photocopied will not be accepted.
- 2) The supplier having active status with FBR shown at Active Tax Payer list (ALT) would be eligible to supply goods / services.
- 3) Each bid shall comprise single sealed package containing Technical proposal and Financial proposal.
- 4) Technical proposal: Detail of specifications, make / Manufacturer name on Firms letter head pad along with bidding documents and submission of affidavit on judicial stamp paper that 2 % earnest money CDR is attached with financial proposal. Warranty and free post sale service will be mentioned in the proposal.
- 5) The bidders shall submit earnest money with the proposal in the form of CDR of any scheduled bank in favor of OGDCL. In case of non-acceptance of tender, the earnest money will be re-funded after finalization of the tender.
- 6) In case of acceptance of tender, the bidders shall deposit @ 10 % of the total value in the form of call deposit as goods warranty in the name of OGDCL.
- 7) The procuring entity will have the right to reject all proposals at any time prior to the acceptance of bidder's proposal. The procuring entity shall upon request communicate the grounds for rejection of bid or proposal to any contractor or consultant who submitted a bid / proposal.
- 8) The same is available on at OGDCL website.
- 9) Evaluation criteria is full consignment wise.